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Camphor White Ethically Harvested - Olejek z Białej Kamfory
(9 ml)
 

cena: 36,16 PLN

Opis słownikowy

Producent Tisserand Aromatherapy

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

100% czysty olejek kamforowy.

OPIS:

Kamfora to wiecznie zielone drzewo, pochodzące z Japonii, Chin i Wietnamu. Może dorastać do 10 mw ciągu 10 lat, a niektóre drzewa
żyją ponad 1000 lat. Drewno, liście i kwiaty są pachnące i istnieje co najmniej osiem chemotypów. Chińczycy wydobywają kamforę z
drewna kamforowego, gotując je przez 3 dni, od XVI wieku, a być może znacznie wcześniej. Jednak aż do końca XIX wieku olejkowi
eterycznemu przywiązywano niewielkie znaczenie, dlatego do jego ekstrakcji nie stosowano destylacji. Olej pozyskiwany jest poprzez
destylację frakcyjną drewna i gałęzi. Jego aromat jest pobudzający, przypominający pikantny eukaliptus i dobrze komponuje się z
kardamonem, eukaliptusem, majerankiem (hiszpański), miętą pieprzową, rozmarynem, krwawnikiem.

Metoda ekstrakcji: filtracja

Część rośliny: drewno

Aromat: pikantny

Rodzina zapachowa: balsamiczna

SKŁADNIKI:

100% olejku z cynamonowca kamforowego (Biała kamfora).
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SPOSÓB UŻYCIA:

W parowniku: dodaj 6 do 8 kropli olejku eterycznego do parownika lub palnika.

Inhalacje: dodaj 3 do 5 kropli olejku eterycznego do miski z bardzo gorącą wodą, wdychaj opary przez 5 do 10 minut. (Inhalacja tylko dla
dzieci powyżej 10 roku życia.)

W przypadku masażu: 5 kropli olejku eterycznego rozcieńczyć z 10 ml olejku nośnikowego, takiego jak olejek migdałowy lub jojoba.

Kąpiel: dodaj 4 do 6 kropli olejku eterycznego na 20 ml olejku nośnikowego. Wymieszaj w wodzie.

PRZECIWWSKAZANIA:

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować bezpośrednio na skórę. Nie dla dzieci poniżej 5 roku życia.
Skonsultuj się z lekarzem przed użyciem olejków eterycznych w czasie ciąży. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.
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